Rozkład zajęć
Kierunek studiów: zarządzanie, rok I  (studia niestacjonarne,  pierwszego  stopnia) – semestr I  (zimowy) ;  1 GRUPA A; 	
Sesja: 18-20.X.2024r.       I ZJAZD 

	
Dzień/data
	Godziny zajęć 

	
	8.00 – 9.30
	9.45 – 11.15
	11.30 – 13.00
	13.15 – 14.45
	15.00 -16.30
	16.45 – 18.15 
	18.30 – 20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
18.X. 
(piątek) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Spotkanie organizacyjne
z opiekunem roku 
15:45-16:30 online
	Elementy prawa
16:30-18:00
Mgr Mateusz Młyński
Wykład 2/20

online
	Podstawy rachunkowości

Dr Stanisława Jung-Konstanty
Wykład 2/20
online

	

	
19.X. 
(sobota)
	
Podstawy rachunkowości

Mgr Edyta Pytel
Ćwiczenia 5/15

Instytut – os. Stalowe, sala:
	
przerwa
	
Podstawy przedsiębiorczości

Mgr Magdalena Łukasik
Ćwiczenia 5/15

Instytut – os. Stalowe, sala:
	
Podstawy rachunkowości

Dr Stanisława 
Jung-Konstanty
Wykład 5/20
Instytut – os. Stalowe, sala:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
20.X. 
(niedziela)
	
Finanse publiczne

Dr Stanisława Jung- Konstanty
Wykład 5/20

online
	

przerwa
	
Podstawy przedsiębiorczości

Dr Przemysław Ligęza
Wykład 5/20

online

	
	
	




[bookmark: _Hlk178604019]Rozkład zajęć 
Kierunek studiów: zarządzanie, rok I  (studia niestacjonarne,  pierwszego  stopnia) – semestr I  (zimowy) ;  1 GRUPA A; 	
Sesja: 25-27.X.2024r.       II ZJAZD 
	
Dzień/data
	Godziny zajęć 

	
	8.00 – 9.30
	9.45 – 11.15
	11.30 – 13.00
	13.15 – 14.45
	15.00 -16.30
	16.45 – 18.15 
	18.30 – 20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
25.X. 
(piątek) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Podstawy zarządzania
16:00-20:00
Dr Stanisława Jung-Konstanty
Wykład 5/20
online

	

	
26.X. 
(sobota)
	
Podstawy rachunkowości

Mgr Edyta Pytel
Ćwiczenia 10/15

Instytut – os. Stalowe, sala:
	
przerwa
	
Podstawy zarządzania

Mgr Tomasz Borowiecki
Ćwiczenia 5/15
            
Instytut – os. Stalowe, sala:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
27.X. 
(niedziela)
	 
	
	
	
	
	

przerwa
	

Podstawy przedsiębiorczości

Dr Przemysław Ligęza
Wykład 10/20

online

	
	

	




Rozkład zajęć 
Kierunek studiów:    zarządzanie, rok I  (studia niestacjonarne,  pierwszego  stopnia) – semestr I  (zimowy) ;  1 GRUPA A; 	
Sesja: 15-17.XI.2024r.       III ZJAZD 

	
Dzień/data
	Godziny zajęć 

	
	8.00 – 9.30
	9.45 – 11.15
	11.30 – 13.00
	13.15 – 14.45
	15.00 -16.30
	16.45 – 18.15 
	18.30 – 20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
15.XI. 
(piątek) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Podstawy zarządzania
16:00-20:00
Dr Stanisława Jung-Konstanty
Wykład 10/20
online

	

	
16.XI. 
(sobota)
	
Elementy prawa

Mgr Mateusz Młyński
Ćwiczenia 5/15

Instytut - os. Stalowe sala: 

	

przerwa
	
Podstawy przedsiębiorczości

Mgr Magdalena Łukasik
Ćwiczenia 10/15

Instytut – os. Stalowe, sala:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
17.XI. 
(niedziela)
	
Podstawy rachunkowości

Dr Stanisława Jung-Konstanty
Wykład 10/20

online
	

przerwa
	
	
	
	
	
	
	
	



Rozkład zajęć 
Kierunek studiów:    zarządzanie, rok I  (studia niestacjonarne,  pierwszego  stopnia) – semestr I  (zimowy) ;  1 GRUPA A; 	
Sesja: 22-24.XI.2024r.       IV ZJAZD 

	
Dzień/data
	Godziny zajęć 

	
	8.00 – 9.30
	9.45 – 11.15
	11.30 – 13.00
	13.15 – 14.45
	15.00 -16.30
	16.45 – 18.15 
	18.30 – 20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
22.XI. 
(piątek) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Podstawy zarządzania
16:00-20:00
Dr Stanisława Jung-Konstanty
Wykład 15/20
online

	

	
23.XI. 
(sobota)
	
Podstawy rachunkowości

Mgr Edyta Pytel
Ćwiczenia 15/15

Instytut – os. Stalowe, sala:

	

przerwa
	
Podstawy zarządzania

Mgr Tomasz Borowiecki
Ćwiczenia 10/15

Instytut – os. Stalowe, sala:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
24.XI. 
(niedziela)
	
	
	
	
	
	

przerwa
	
 Podstawy przedsiębiorczości

Dr Przemysław Ligęza
Wykład 15/20
 
online
	
	
	




Rozkład zajęć 
Kierunek studiów:    zarządzanie, rok I  (studia niestacjonarne,  pierwszego  stopnia) – semestr I  (zimowy) ;  1 GRUPA A; 	
Sesja: 29.XI-1.XII.2024r.       V ZJAZD 

	
Dzień/data
	Godziny zajęć 

	
	8.00 – 9.30
	9.45 – 11.15
	11.30 – 13.00
	13.15 – 14.45
	15.00 -16.30
	16.45 – 18.15 
	18.30 – 20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
29.XI. 
(piątek) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Podstawy zarządzania
16:00-20:00
Dr Stanisława Jung-Konstanty
Wykład 20/20
online

	

	
30.XI. 
(sobota)
	
Finanse publiczne

Mgr Edyta Pytel
Ćwiczenia 5/10

Instytut – os. Stalowe, sala:

	przerwa
	Podstawy zarządzania

Mgr Tomasz Borowiecki
Ćwiczenia 15/15

Instytut – os. Stalowe, sala:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
1.XII. 
(niedziela)
	Podstawy rachunkowości

Dr Stanisława Jung-Konstanty
Wykład 15/20

online
	

przerwa
	Podstawy przedsiębiorczości

Dr Przemysław Ligęza
Wykład 20/20
 
online
	
	
	


Rozkład zajęć 
Kierunek studiów:    zarządzanie, rok I  (studia niestacjonarne,  pierwszego  stopnia) – semestr I  (zimowy) ;  1 GRUPA A; 	
Sesja: 13-15.XII.2024r.       VI ZJAZD 

	
Dzień/data
	Godziny zajęć 

	
	8.00 – 9.30
	9.45 – 11.15
	11.30 – 13.00
	13.15 – 14.45
	15.00 -16.30
	16.45 – 18.15 
	18.30 – 20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
13.XII. 
(piątek) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Podstawy rachunkowości
16:00-20:00
Dr Stanisława Jung-Konstanty
Wykład 20/20

online

	

	
14.XII. 
(sobota)
	
Elementy prawa

Mgr Mateusz Młyński
Ćwiczenia 10/15

Instytut - os. Stalowe sala: 

	

przerwa
	
Podstawy przedsiębiorczości

Mgr Magdalena Łukasik
Ćwiczenia 15/15

Instytut - os. Stalowe sala: 

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
15.XII. 
(niedziela)
	
Podstawy filozofii i etyki

Dr Dominika Sozańska
Wykład 5/10

online 
	

przerwa
	
Elementy prawa

Mgr Mateusz Młyński
Wykład 7/20

online
	Finanse publiczne 
16:00-20:00

Dr Stanisława Jung- Konstanty
Wykład 7/20
online
	




Rozkład zajęć 
Kierunek studiów:    zarządzanie, rok I  (studia niestacjonarne,  pierwszego  stopnia) – semestr I  (zimowy) ;  1 GRUPA A; 	
Sesja: 10-12.I.2025r.       VII ZJAZD 

	
Dzień/data
	Godziny zajęć 

	
	8.00 – 9.30
	9.45 – 11.15
	11.30 – 13.00
	13.15 – 14.45
	15.00 -16.30
	16.45 – 18.15 
	18.30 – 20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
10.I. 
(piątek) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Finanse publiczne 
16:00-20:00

Dr Stanisława Jung- Konstanty
Wykład 12/20

online


	

	
11.I. 
(sobota)
	
Finanse publiczne

Mgr Edyta Pytel
Ćwiczenia 10/10

Instytut - os. Stalowe sala: 
	

przerwa
	
Elementy prawa

Mgr Mateusz Młyński
Ćwiczenia 15/15

Instytut - os. Stalowe sala:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
12.I. 
(niedziela)
	
Podstawy filozofii i etyki

Dr Dominika Sozańska
Wykład 10/10

online
	

przerwa
	
Elementy prawa

Mgr Mateusz Młyński
Wykład 12/20

online
	Finanse publiczne 
16:00-20:00

Dr Stanisława Jung- Konstanty
Wykład 15/20
online




Rozkład zajęć 
Kierunek studiów:    zarządzanie, rok I  (studia niestacjonarne,  pierwszego  stopnia) – semestr I  (zimowy) ;  1 GRUPA A; 	
Sesja: 24-26.I.2025r.        VIII ZJAZD 

	
Dzień/data
	Godziny zajęć 

	
	8.00 – 9.30
	9.45 – 11.15
	11.30 – 13.00
	13.15 – 14.45
	15.00 -16.30
	16.45 – 18.15 
	18.30 – 20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
24.I. 
(piątek) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Elementy prawa
Od 16:30
Mgr Mateusz Młyński
Wykład 17/20

online

	

	
25.I. 
(sobota)
	
Podstawy filozofii i etyki

Dr Anna Mróz
Ćwiczenia 5/10

Instytut - os. Stalowe sala: 

	


przerwa
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
26.I. 
(niedziela)
	
Podstawy filozofii i etyki

Dr Anna Mróz
Ćwiczenia 10/10

Instytut – os. Stalowe, sala:
	

przerwa
	Elementy prawa

Mgr Mateusz Młyński
(3x 45 minut) 
Wykład 20/20

Instytut - os. Stalowe sala:
	Finanse publiczne 

Dr Stanisława Jung- Konstanty
Wykład 20/20

Instytut - os. Stalowe sala:




Przedmioty - I semestr – studia niestacjonarne ,,Zarządzanie” rok akademicki 2024/25 



[bookmark: _Hlk178755015]Podstawy zarządzania – 20h wykład; 15h  ćwiczenia,  Egzamin – dr Stanisława Jung-Konstanty 

[bookmark: _Hlk178755057]Podstawy rachunkowości – 20h wykład; 15h ćwiczenia,  Egzamin -  dr Stanisława Jung-Konstanty

[bookmark: _Hlk178755098]Podstawy przedsiębiorczości – 20h wykład ; 15h ćwiczenia, Egzamin -  dr Przemysław Ligęza

Elementy prawa – 20h wykład ; 15h ćwiczenia, Egzamin -  mgr Mateusz Młyński

Podstawy filozofii i etyki – 10h wykład ; 10h ćwiczenia, Zaliczenie z oceną -  dr Dominika Sozańska

Finanse publiczne – 20 h wykład ; 10 h ćwiczenia, Egzamin – dr Stanisława Jung-Konstanty

Dodatkowo: ochrona własności intelektualnej, szkolenie biblioteczne, szkolenie BHK




9

